GO GO N /7Y

NARDO’

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “E. Vanoni”
Tecnico Economico — Tecnologico — Liceo Artistico

Corso Serale “Settore Economico AFM — GEOMETRI — LICEO ARTISTICO” - 73048 NARDO’ (Le)

Via Acquaviva, 8 - ‘@ 0833871062 - CF/P1 82002630752
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it - Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutovanoninardo.edu.it

Nardo, 11 maggio 2022

Al consiglio della classe VA Liceo
Sede
p.c. Al DSGA

Circolare n. 135

Oggetto: prove preliminari esami di stato

Si comunica il calendario delle prove preliminari che dovranno sostenere i candidati
esterni per 'ammissione agli esami di stato.

Liceo Artistico

30/05/22
30/05/22
31/05/22
31/05/22
01/06/22
01/06/22

03/06/22

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

classe VA Arti figurative

15,30/17,30
17,30/19,30
15,30/17,30
17,30/19,30
15,30/17,30
17,30/19,30

16.00

D. Grafiche e pitt. proff. Rizzo D. - Indennitate
D. Geometriche proff. Bruno - Senofonte

D. Plast. e Scult. proff. Rizzo A. - Arseni

Lab. Artistico proff. Guarneri - Chieppa

Lab. Fig. Pitt/Plast/Scult.  proff. Rizzo A. - Guarneri
D. Prog. Pitt/Plast/Scult.  proff. Rizzo A. - Rizzo D.

esami orali
a seguire scrutinio

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Angelo Antonio DESTRADIS

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993



