





Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "E. Vanoni" Tecnico Economico – Tecnologico – Liceo Artistico

Corso Serale "Settore Economico AFM – GEOMETRI – LICEO ARTISTICO" - 73048 NARDO' (Le)
Via Acquaviva, 8 - 80833871062 - CF/PI 82002630752

e-mail: LEIS02600V@istruzione.it - Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutovanoninardo.edu.it

Nardò, 11 maggio 2022

Al consiglio della classe VA Liceo
Sede
p.c. Al DSGA

Circolare n. 135

Oggetto: prove preliminari esami di stato

Si comunica il calendario delle prove preliminari che dovranno sostenere i candidati esterni per l'ammissione agli esami di stato.

Liceo Artistico		classe VA Arti figurative		
30/05/22	ore	15,30/17,30	D. Grafiche e pitt.	proff. Rizzo D Indennitate
30/05/22	ore	17,30/19,30	D. Geometriche	proff. Bruno - Senofonte
31/05/22	ore	15,30/17,30	D. Plast. e Scult.	proff. Rizzo A Arseni
31/05/22	ore	17,30/19,30	Lab. Artistico	proff. Guarneri - Chieppa
01/06/22	ore	15,30/17,30	Lab. Fig. Pitt/Plast/Scult.	proff. Rizzo A Guarneri
01/06/22	ore	17,30/19,30	D. Prog. Pitt/Plast/Scult.	proff. Rizzo A Rizzo D.
03/06/22	ore	16.00	esami orali a seguire scrutinio	

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Angelo Antonio DESTRADIS Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993